

INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
DESDE EL 01 DE JULIO HASTA EL 27 DE OCTUBRE 2022

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
23	19/7/2022	19/7/2022	3	POWER	SUPPLY DELL METÁLICO CUADRADO	RD\$ 2,900.00	RD\$ 8,700.00	0
23	19/7/2022	19/7/2022	2	BATERÍA	XCMRD DELL INSPIRON 15 3000	RD\$ 3,000.00	RD\$ 6,000.00	0
24	19/7/2022	19/7/2022	15	GALÓN	JABÓN LIQUIDO LAVA PLATO	RD\$ 100,00	RD\$ 1,500.00	0
24	19/7/2022	19/7/2022	90	LANILLA	BLANCA	RD\$ 95,00	RD\$ 8,550.00	60
24	19/7/2022	19/7/2022	24	ESCOBA PLÁSTICAS	REINA AMARILLA	RD\$ 126,97	RD\$ 3,047.28	
24	19/7/2022	19/7/2022	48	AMBIENTADOR	AIR WICK 8 onz	RD\$ 84,00	RD\$ 4,032.00	26
24	19/7/2022	19/7/2022	12	CEPILLO	PARA INODORO C/BASE	RD\$ 121,45	RD\$ 1,457.40	12
25	20/7/2022	20/7/2022	6	CABLES	DE ACELERADOR PARA MOTOR SUZUKI	RD\$ 138,06	RD\$ 828,36	6
25	20/7/2022	20/7/2022	6	CABLES	DE CLOCH EN ACERO PARA MOTOR S.	RD\$ 138,06	RD\$ 828,36	6
25	20/7/2022	20/7/2022	6	CABLES	DE FRENOS EN ACERO PARA MOTOR S.	RD\$ 138,06	RD\$ 828,36	6
25	20/7/2022	20/7/2022	3	BUCIM	DE TAMBOR PARA MOTOR SUZUKI AX100	RD\$ 76,70	RD\$ 230,10	3
25	20/7/2022	20/7/2022	4	PALANCA	(PEDAL) DE CAMBIO, PARA MOTOR S.	RD\$ 117,00	RD\$ 468,00	4
25	20/7/2022	20/7/2022	3	JUEGO	DE RETENEDORES PARA SUZUKI AX100	RD\$ 234,00	RD\$ 702,00	3
25	20/7/2022	20/7/2022	8	COOLANT	ANTIOXIDANTE	RD\$ 221,00	RD\$ 1,768.00	0
26	21/7/2022	21/7/2022	2	SILLON	EJECUTIVOS GERENCIAL	RD\$ 34,500.00	RD\$ 69,000.00	0
26	21/7/2022	21/7/2022	8	SILLAS	ERGONOMICAS PARA DIFERENTES ÁREAS	RD\$ 17,800.00	RD\$ 142,400.00	0
26	21/7/2022	21/7/2022	30	SILLAS	PLEGABLES DE METAL	RD\$ 3,250.00	RD\$ 97,500.00	0
26	21/7/2022	21/7/2022	1	ESCRITORIO	EJECUTIVOS	RD\$ 35,000.00	RD\$ 35,000.00	0
26	21/7/2022	21/7/2022	1	MESA	PEQUEÑA PARA CAFÉ EN MADERA	RD\$ 10,460.00	RD\$ 10,460.00	0
27	21/7/2022	21/7/2022	61	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA	RD\$ 65,00	RD\$ 3,965.00	0
28	26/7/2022	26/7/2022	2	CONTROL	ASISTENCIA ZK G1 BIO / CARD / ID	RD\$ 28,791.20	RD\$ 57,582.40	0
29	28/7/2022	28/7/2022	78	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA	RD\$ 65,00	RD\$ 5,070.00	0
30	29/7/2022	29/7/2022	80	CUPONES	DE 2000	RD\$ 2,000.00	RD\$ 160,000.00	0
30	29/7/2022	29/7/2022	7	CUPONES	DE 1000	RD\$ 1,000.00	RD\$ 7,000.00	0
30	29/7/2022	29/7/2022	15	CUPONES	DE 500	RD\$ 500,00	RD\$ 7,500.00	0
30	29/7/2022	29/7/2022	26	AGUA	BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA 5 GALONES	RD\$ 65,00	RD\$ 1,690.00	0
31	18/7/2022	1/8/2022	26	AGUA	BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA 5 GALONES	RD\$ 65,00	RD\$ 1,690.00	0
32	1/8/2022	1/8/2022	9	TICKETS	DE 2000	RD\$ 2,000.00	RD\$ 18,000.00	0
32	1/8/2022	1/8/2022	61	TICKETS	DE 1000	RD\$ 1,000.00	RD\$ 61,000.00	0
32	1/8/2022	1/8/2022	49	TICKETS	DE 500	RD\$ 500,00	RD\$ 500,00	0
32	1/8/2022	1/8/2022	62	TICKETS	DE 200	RD\$ 200,00	RD\$ 12,400.00	0
33	1/8/2022	1/8/2022	1	BOTIQUIN	PARA 25 PERSONAS, LLENO	RD\$ 7,657.53	RD\$ 9,035.67	0
34	3/8/2022	3/8/2022	300	GALÓN	JABÓN LIQUIDO ACEL, DE MANO	RD\$ 224,00	RD\$ 67,200.00	222
35	3/8/2022	3/8/2022	300	PAPEL	BOND 20 8½ X11	RD\$ 283,90	RD\$ 85,170.00	224
35	3/8/2022	3/8/2022	10	PAPEL	CONSTRUCCIÓN 9X12 96/1	RD\$ 80,00	RD\$ 800,00	9

INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
DESDE EL 01 DE JULIO HASTA EL 27 DE OCTUBRE 2022

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
35	3/8/2022	3/8/2022	200	ROLLO	PAPEL SUMADORA 2 1/4	RD\$ 16,95	RD\$ 3,390.00	200
35	3/8/2022	3/8/2022	20	LIBRO	RECORD DE 500 PAGINAS	RD\$ 252,54	RD\$ 5,050.80	11
35	3/8/2022	3/8/2022	15	TIJERAS	DE OFICINAS 7"	RD\$ 33,90	RD\$ 508,50	13
35	3/8/2022	3/8/2022	10	CHINCHETAS	100/1 VARIOS COLORES	RD\$ 27,12	RD\$ 271,20	6
35	3/8/2022	3/8/2022	5	GRAPAS	50 HOJAS 5/16" 08MM 23/8	RD\$ 33,90	RD\$ 169,50	5
35	3/8/2022	3/8/2022	5	CALCULADORA	DE ESCRITORIO DE 12 DIGITOS	RD\$ 275,42	RD\$ 1,377.10	2
35	3/8/2022	3/8/2022	2	SILICON	LIQUIDO FRIO 250ml	RD\$ 183,90	RD\$ 367,80	1
35	3/8/2022	3/8/2022	12	TABLA	CON GANCHO 8½ X13	RD\$ 105,93	RD\$ 1,271.16	5
35	3/8/2022	3/8/2022	25	CLIPS	NO.1 PEQUEÑOS	RD\$ 12,71	RD\$ 317,75	23
35	3/8/2022	3/8/2022	85	BOLIGRAFOS	AZULES 12/1	RD\$ 66,00	RD\$ 5,610.00	66
35	3/8/2022	3/8/2022	5	CAJA	GOMAS PARA BORRAR 20/1	RD\$ 105,93	RD\$ 529,65	5
36	4/8/2022	4/8/2022	100	BATERÍAS	ALCALINA MAXELL AAA	RD\$ 71,95	RD\$ 7,195.00	100
36	4/8/2022	4/8/2022	100	BATERÍAS	ALCALINA MAXEL LAA	RD\$ 54,75	RD\$ 5,475.00	90
36	4/8/2022	4/8/2022	12	BATERÍAS 9	VOLTIOS ALCALINA MAXELL	RD\$ 151,80	RD\$ 1,821.60	10
37	4/8/2022	4/8/2022	40	PAQUETE	VASOS DE CARTON BIODEGRADABLE #10	RD\$ 175,00	RD\$ 7,000.00	2
37	4/8/2022	4/8/2022	20	PAQUETE	VASOS DE CARTON BIODEGRADABLE #4	RD\$ 175,00	RD\$ 3,500.00	17
37	4/8/2022	4/8/2022	12	CAJA	DE GALLETA DE SODA DE 20 UNIDADES / 33.5g	RD\$ 150,00	RD\$ 1,800.00	0
37	4/8/2022	4/8/2022	6	CREMORA	COFFE CREAMER DE 1 kg	RD\$ 715,00	RD\$ 4,290.00	1
37	4/8/2022	4/8/2022	12	LATA	DE TÉ FRÍO DE 2.49kg	RD\$ 690,00	RD\$ 8,280.00	0
37	4/8/2022	4/8/2022	10	JENGIBRE	lbs	RD\$ 150,00	RD\$ 1,500.00	0
37	4/8/2022	4/8/2022	10	CANELA	ENTERA lbs	RD\$ 410,00	RD\$ 4,100.00	4lbs
37	4/8/2022	4/8/2022	10	LIBRAS	DE MANZANILLA PARA TÉ	RD\$ 1,100.00	RD\$ 11,000.00	5lbs
37	4/8/2022	4/8/2022	10	LIBRAS	DE FLOR DE TILO PARA TÉ	RD\$ 1,200.00	RD\$ 12,000.00	6lbs
37	4/8/2022	4/8/2022	10	CAJA	DE VERDE 25/1	RD\$ 280,00	RD\$ 2,800.00	0
37	4/8/2022	4/8/2022	6	LECHE	EN POLVO DE 2.2kg	RD\$ 1,795.00	RD\$ 10,770.00	0
38	9/8/2022	9/8/2022	6	CADENA	PARA PODADORA DE ALTURA 12"	RD\$ 1,030.82	RD\$ 6,184.92	1
38	9/8/2022	9/8/2022	6	ESPADA	PARA PODADORA DE ALTURA 12"	RD\$ 1,165.38	RD\$ 6,992.28	3
39	10/8/2022	10/8/2022	1	MOTOR	DE ARRANQUE PARA MOTOCICLETA MODELO-LX200 HZ-10, PLACA K1342021, AÑO 2018.	RD\$ 2,643.20	RD\$ 2,643.20	0
40	11/8/2022	11/8/2022	51	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA 5 gls	RD\$ 65,00	RD\$ 3,315.00	0
41	15/8/2022	15/8/2022	6	FUNDA	DE DULCE VARIADOS, COLOMBIA DULCES SURTIDOS 3kg CHOCOLATE PALETAS GOMITAS MENTAS.	RD\$ 950,00	RD\$ 4,750.00	0
42	15/8/2022	15/8/2022	100	KIT	ESCOLAR, 8 CUADERNOS DE 200pag, 2 LAPICES DE CARBÓN, 1 GOMA DE BORRAR, 1 SACA PUNTA, 1 MOCHILA, 1 TERMO.	RD\$ 1,100.00	RD\$ 110,000.00	0
43	18/8/2022	18/8/2022	1	CDI	DE MOTOCICLETA MODELO-LX200ZH-10 PLACA : k1342021 AÑO 2018, MATERIAL ABS, EMBALAJE STANDARD PACKING	RD\$ 1,200.00	RD\$ 1,200.00	0

INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
DESDE EL 01 DE JULIO HASTA EL 27 DE OCTUBRE 2022

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
44	18/8/2022	18/8/2022	3	MICROFONO	PGA48-XLR SHURE	RD\$ 4,866.65	RD\$ 14,599.95	0
44	18/8/2022	18/8/2022	2	TRITURADORA	DE PAPEL ROYAL CX100, CORTE TRANSVERSAL DE 10 HOJAS CON TRITURADORA 110 V (RY29350V).	RD\$ 5,494.37	RD\$ 10,988.74	0
45	19/8/2022	19/8/2022	1	CARTUCHO	DE CILINDRO XEROGRAFICO B8055	RD\$ 21,950.00	RD\$ 21,950.00	0
45	19/8/2022	19/8/2022	1	FUSOR	DE 110V PARA IMPRESORA XEROX B8055	RD\$27,400.00	RD\$ 27,400.00	0
46	22/8/2022	22/8/2022	5	MICROPORE	DE 1' 3M X 12 UD DET	RD\$ 132,17	RD\$ 660,85	0
46	22/8/2022	22/8/2022	100	ACETAMINOFE	500 mg	RD\$ 6,63	RD\$ 663,00	0
46	22/8/2022	22/8/2022	2	ALCOHOL	ISOPROPILICO 70% MEGAX SPRAY 4 onz	RD\$ 88,98	RD\$ 177,96	0
46	22/8/2022	22/8/2022	30	ALKA-SELTZER	SOB/2 30 SPBRES*** DET	RD\$ 36,80	RD\$ 1,104.00	0
46	22/8/2022	22/8/2022	1	CLOREXIN	SOL 200ml	RD\$ 580,00	RD\$ 580,00	0
46	22/8/2022	22/8/2022	50	LORATADINA	MK 10mg x 32TAB*** DET	RD\$ 59,37	RD\$ 2,968.50	0
46	22/8/2022	22/8/2022	100	CURITA	HANSAPLAST X 100 UNID*** DET	RD\$ 1,61	RD\$ 161,00	0
46	22/8/2022	22/8/2022	10	GASA	4x4 DET***100 BLUE CROSS	RD\$ 6,13	RD\$ 61,30	0
46	22/8/2022	22/8/2022	50	IBUPROFENO	MK 600mg X 50CAP L. GEL*** DET	RD\$ 42,94	RD\$ 2,147.00	0
46	22/8/2022	22/8/2022	100	ANGIMED	TAB**DETALLE	RD\$ 19,29	RD\$ 1,929.00	0
46	22/8/2022	22/8/2022	10	DICLO	K 50 X 100COMP*** DET	RD\$ 30,55	RD\$ 305,50	0
46	22/8/2022	22/8/2022	50	PONSTAN	500mg x 100TAB***DET	RD\$ 35,96	RD\$ 1,798.00	0
46	22/8/2022	22/8/2022	50	DOLO	NEUROBION 120TAB*** DET	RD\$ 59,04	RD\$ 2,952.00	0
46	22/8/2022	22/8/2022	50	SERTAL	COMPUESTO X 100 GRAGEA*** DET	RD\$ 27,30	RD\$ 1,365.00	0
46	22/8/2022	22/8/2022	26	WINASORB	GRIPE MULTISINTOMAS*** DET 26SOB	RD\$ 31,40	RD\$ 816,40	0
46	22/8/2022	22/8/2022	30	OMEPRAZOL	ETHICA 20mg x 100 CAP***DET	RD\$ 20,00	RD\$ 600,00	0
46	22/8/2022	22/8/2022	50	SUMIGRAN	PLUS 150 SACHETS***DET	RD\$ 36,50	RD\$ 1,825.00	0
46	22/8/2022	22/8/2022	2	ALGODÓN	28GRS (COLLADO)	RD\$ 38,20	RD\$ 76,39	0
47	25/8/2022	25/8/2022	1	BOMBA	DEL CLOCHET SECUNDARIA DE ABAJO	RD\$ 2,000.00	RD\$ 2,000.00	0
47	25/8/2022	25/8/2022	1	BOMBA	DEL CLOCHET PRIMARIA DE ARRIBA	RD\$ 2,000.00	RD\$ 2,000.00	0
48	1/9/2022	1/9/2022	78	AGUA	BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA 5 GALONES	RD\$ 65,00	RD\$ 5,070.00	0
49	26/8/2022	2/9/2022	1	SUMINISTRO	Y COLOCACIÓN PUERTA COMERCIAL DE CRISTAL Y ALUMINIO, DE 79 1/8" X85, PERFILES GRIS ESP CRISTAL 3/16", Y TRANSPORTE DE PUERTA Y EQUIPO.	RD\$ 42,900.00	RD\$ 42,900.00	0
50	8/9/2022	8/9/2022	17	TONER HP	LASERJET CE278A NEGRO (78A)	RD\$ 3,095.00	RD\$ 52,615.00	17
50	8/9/2022	8/9/2022	10	TONER HP	LASERJET CF283A NEGRO (83A)	RD\$ 3,150.00	RD\$ 31,500.00	9
50	8/9/2022	8/9/2022	7	TONER HP	LASERJET 12A (NEGRO)	RD\$ 4,400.00	RD\$ 30,800.00	7
51	8/9/2022	8/9/2022	70	POLOCHE	DE CUELLO AZUL MARINO SERIGRAFIADO	RD\$ 465,00	RD\$ 32,550.00	0
51	8/9/2022	8/9/2022	40	POLOCHE	DE CUELLO AZUL MARINO SERIGRAFIADO	RD\$ 465,00	RD\$ 18,600.00	0
51	8/9/2022	8/9/2022	180	GORRAS	COMBIANADAS BORDADAS	RD\$ 275,00	RD\$ 49,500.00	0
51	8/9/2022	8/9/2022	20	PARAGUAS	SERIGRAFIADOS VERDES	RD\$ 800,00	RD\$ 16,000.00	0



INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
DESDE EL 01 DE JULIO HASTA EL 27 DE OCTUBRE 2022

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
52	12/9/2022	14/9/2022	70	POLO-SHIRT	CON CUELLO PARA HOMBRES, EN TELA DRY-FIT, MANGAS CORTAS, COLOR AZUL MARINO, CON LOGO SERIGRAFIADO.	RDS 525,00	RO\$ 36,750.00	0
52	12/9/2022	14/9/2022	120	GORRAS	CON DISEÑO DE SEIS PANELES, CON BANDA PARA EL SUDOR, LOGO DEL JARDÍN BOTÁNICO NACIONAL.	RDS 450,00	RO\$ 54,000.00	0
53	13/9/2022	14/9/2022	10	TICKETS	PREPAGO RD\$ 200.00	ROS 200,00	RO\$ 2,000.00	0
53	13/9/2022	14/9/2022	16	TICKETS	PREPAGO RD\$ 500.00	RDS 500,00	RO\$ 8,000.00	0
53	13/9/2022	14/9/2022	20	TICKETS	PREPAGO RD\$ 1,000.00	RDS 1,000.00	RO\$ 20,000.00	0
53	13/9/2022	14/9/2022	35	TICKETS	PREPAGO RO\$ 2,000.00	RDS 2,000.00	RO\$ 70,000.00	0
54	12/9/2022	20/9/2022	132	T-SHIRT	DRY FIT MANGAS CORTA, CON LOGO SERIGRAFIADO TIPO BOLSILLO DELANTERA IZQUIERDA.	RDS 420,00	RO\$ 55,440.00	0
54	12/9/2022	20/9/2022	1	CAMISA	MANGA CORTA, EN TELA OXFORD, COLOR BLANCO. CON LOGO SERIGRAFIADO TIPO BOLSILLO.	RDS 500,00	RO\$ 500,00	0
54	12/9/2022	20/9/2022	3	CAMISA	MANGA CORTA, EN TELA OXFORD, COLOR BLANCO CON LOGO SERIGRAFIADO TIPO BOLSILLO EN LA PARTE DELANTERA IZQUIERDA.	RDS 500,00	RO\$ 1,500.00	0
54	12/9/2022	20/9/2022	170	PANTALONES	JEANS, COLOR AZUL OSCURO, CON EL LOGO EN EL BOLSILLO TRASERO IZQUIERDO SERIGRAFIADO	RDS 850,00	RO\$ 144,500.00	0
54	12/9/2022	20/9/2022	290	POLO-SHIRT	CON CUELLO, EN TELA DRY-FIT CON EL LOGO DE LA INSTITUCIÓN EN SUBLIMACIÓN TIPO BOLSILLO	RDS 450,00	RO\$ 130,500.00	0
54	12/9/2022	20/9/2022	40	GORRAS	AJUSTABLES, CON SERIGRAFIADO DE SEGURIDAD CIVIL, EN TALLAS (20 117Y20118)	RDS 350,00	RO\$ 14,000.00	0
54	12/9/2022	20/9/2022	40	BOTAS	EN PIEL, COLOR NEGRO, EN TALLAS (10 118, 11119 12 1110 Y 7 111)	RDS 2,350.00	RO\$ 94,000.00	0
55	23/9/2022	23/9/2022	16	ACEITE	CRISOL DE SOYA 250 onz	RDS 1,550.00	RO\$ 24,800.00	12
55	23/9/2022	23/9/2022	22	SACO	ARROZ BISONO DE 100 lbs	RDS 3,790.00	RO\$ 83,380.00	17
56	16/9/2022	23/9/2022	64	AGUA	BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA 5 GALONES	RDS 65,00	RO\$ 4,160.00	0
57	23/9/2022	26/9/2022	58	AGUA	BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA 5 GALONES	RDS 65,00	RO\$ 3,770.00	0

REALIZADO POR:

ANDRÉS ALMANZAR
ENC. DE ALMACEN

APROBADO POR:

ENCARGADA DEPTO.

